### **LIBRO XXXII CONTINENTUR**

medicinae ex aquatilibus.

- 1 summa naturae vis in antipathia
- 4 mirabilia Rubri maris
- 5-9 de ingeniis piscium mirabiles
- 8 ubi responsa dentur ex piscibus

### **LIBRO XXXIII CONTINENTUR**

metallorum naturae.

- 2-25 de auro
- 4 de anulorum aureorum origine
- 5 de modo auri apud antiquos
- 6-9 de equestri ordine. de iure anulorum aureorum
- 14 de cupiditate auri
- 15 qui plurimum auri et argenti possiderint
- 16 quando primum argenti apparatus in harena, quando in scaena
- 17 quibus temporibus plurimum in aerario populi Romani auri et argenti fuerit

### **LIBRO XXXIV CONTINENTUR**

1-38 aeris metalla

- 2-5 genera aeris
- 6 de candelabris
- 7 de templorum ornamentis ex aere
- 9 quod primum dei simulacrum Romae ex aere factum 9 de origine statuarum et honore
- 10-11 statuarum genera et figurae. santiquas statuas togatas sine tunicis fuisse
- 11 quae primae statuae Romae.

### **LIBRO XXXV CONTINENTUR**

1 honos picturae

- 2 honos imaginum
- 3 quando primum clupei vice imaginum instituti. quando primum in publico positi
- 4 quando in domibus
- 5 de picturae initiis. de monochromatis picturis. de primis pictoribus
- 6 antiquitas picturarum in Italia
- 7 de pictoribus Romanis. quando primum dignitas picturae et quibus ex causis Romae. qui victorias suas pictas proposuerint

### **LIBRO XXXVI CONTINENTUR**

naturae lapidum.

- 1-3 luxuria in marmoribus
- 3 quis primus peregrino marmore columnas habuerit Romae
- 5 quando primum marmorum in aedificiis usus
- 6 qui primi marmora secuerint et quando
- 7 quis primus Romae crustaverit parietes
- 8 quibus aetatibus quaeque marmora in usum venerint Romae
- 9 ratio secandi marmora. de harenis quibus secantur
- 11 de Alexandrinis marmoribus
- 12 de onyche sive alabastrite. med. ex eo III
- 14-15 de obeliscis

### **LIBRO XXXVII CONTINENTUR**

1 origo gemmarum

- 2-3 de Polycratis tyranni gemma, de Pyrrhi regis
- 6 gemmae in Pompei Magni triumpho translatae
- 9-10 de crystallo
- 20 de beryllis. genera eorum VIII. vitia eorum
- 21-22 de opalis. genera eorum VII. vitia eorum et experimenta
- 23 de sardonyche. gen. ejus ... vitia ejus
- 24 de onyche. gen. ejus ...